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Månadsbrev nr 8, 2018-2019 

EMPOWER and EVOLVE 

 
 

 
 
Kallelse  Välkomna till månadsmöte och valmöte måndagen den 18 februari  
 kl. 19.00 på Hotel Terraza.  
 
Program Vi lyssnar till Lena Persson som är organdonationskoordinator. 
 
Anmälan  Senast söndagen 17 februari kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 

ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. Anmäl samtidigt om 
ni vill ha hjälp med skjuts till mötet eller önskar särskild kost. Naturligtvis är 
våra respektive alltid välkomna på våra möten. 

 
Förra mötet 1 var julbönen i Equmeniakyrkan. Jimmie Nilsson, president i Ljungby 

Rotaryklubb hälsade alla välkomna. Mona Svensson var kvällens kantor som 
bland annat sjöng Jul, jul strålande jul. Torgny Johansson, Equmeniakyrkans 
pastor, läste julklassikern 'Den heliga natten' där Selma Lagerlöf återger sin 
gamla farmors berättelse om hur en herde förändras från ondsint till 
medmänsklig under julnatten. Han fick "ögon som kan se Guds härlighet". 

 
 Vår president Barbro Olsson berättade att hon alltid har blivit berörd, och 

upprörd, över allt våld mot kvinnor. Hon var därför mycket glad över att 
Nobels Fredspris i år gick till Denis Mukwege och Nadia Murad. Hon uppmärk-
sammade också att Sverige i år till sist  fick en lag mot barnäktenskap. 

 
  Hon tackade Ljungby Rotaryklubb för kvällens överskott, som skänktes till 

Inner Wheel. Förra året skänkte vi bort mer än 26 000 kronor. Barbro 
informerade om våra olika projekt, bland annat gåvorna till tullen för inköp av 
hundar.  Språkcaféet är nu avslutat, bland annat pga bristande stöd från 
kommunen. Barbro avslutade med att dela ut rosor till Jimmie Nilsson, Eskil 
Svensson, Torgny Johansson och Mona Svensson.  

 
 Därefter bjöds alla en trappa ner där Inner Wheels ”lilla julbord” serverades 

och lotteriförsäljningen startade. Tack alla ni som skänkte vinster och köpte 
lotter som gör att vi kan fortsätta skänka bidrag till behövande och göra nytta 
i samhället. Efter utläggen fick vi denna kväll in 12 263 kronor till klubben!  

 
 
 

file:///C:/Users/AF/Documents/Anna/Inner%20Wheel/Ljungby%20IWC/marianne.forslund@anderware.org


  
Distrikt 240 
Ljungby Inner Wheel Club 
Distrikt 240 

Sverige   Ljungby 2019-02-05  Sign AF 

 

"Empower and Evolve"// Internationell President 2018/19 Christine Kirby // Rådspresident 2018/19 Pia Elmgren 

Förra mötet 2  Den 14 januari firade vi IW-dagen på Hotel Terraza. Vår medlem Mariann 
Simonsson talade om etiskt testamente, även kallat andligt testamente. 
Mariann har en bakgrund som sjuksköterska, vårdlärare, lärarutbildare och 
massageterapeut. Alla yrkesutövningarna har innehåll av etik, både som 
utövande och undervisande. Hon har också erfarenhet av att leda en 
sorgegrupp, där ett återkommande uttryck var: "Om vi bara hade pratat mer 
med varandra!" Kanske särskilt vanligt när någon dött hastigt i sjukdom eller 
efter olyckor.  

 Vad som ska finnas med i ett etiskt testamente är upp till var och en. Man kan 
förmedla visdom och erfarenheter, viktiga värden eller berätta sin livshistoria. 
Man kan förmedla sitt testamente på olika sätt, kanske genom att helt enkelt 
tala med sina nära och kära. Men skrivandet ger en möjlighet att lyfta minnen 
och se tillbaka på sitt liv. Man kan t ex skriva kronologiskt om sitt liv, man kan 
berätta om vad eller vem som påverkat en mest, eller man har kanske gjort 
en "religiös resa". 

 Mariann gav också exempel på vad människor har skrivit i sina etiska 
testamenten och tipsade om att man exempelvis kan använda "Bok till mitt 
barnbarn" för att komma igång. 

 Mariann avslutade med att tacka för ordet och säga att hon framfört detta i 
största möjliga vänlighet, hjälpsamhet och med ett internationellt perspektiv. 

 
 Eftersom vi satt placerade vid fyra runda bord så var kvällen inte slut, utan vi 

fortsatte diskutera, bl a med utgångspunkt från frågor som:  
▪ När i livet skriver man detta?  
▪ Hur gammal ska man vara?  
▪ Var förvarar man det skrivna?  
▪ Efterlämnade papper?  
▪ Ge till anhöriga och diskutera medan man lever? 

 
 President Barbro tackade varmt Mariann för ett intressant "föredrag". 
 
   
  Klubbärenden  
 - President Barbro framförde en hälsning från DP Ing-Marie till IW-dagen. 
 - Britt Gars Petersson och Ruth Brunner som nominerats till SIWR från D 240          

har dragit tillbaka sina kandidaturer. 
 - Sekr Anna informerade om European Rally i Rotterdam 13-15 september 
 - President Barbro efterlyste förslag till vårutflykten. "Alfreds praliner" kom 

upp. 
 
Nästa möte Valberedningen har följande förslag till ny klubbstyrelse: 
 
 President Barbro Sandin, delegat 
 Vice president/sekreterare Anna Forserud 
 Past president Barbro Olsson 
 Vice sekreterare/ISO Monica Pettersson, delegat 
 Skattmästare Lena Engvall, suppleant delegat 
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 Klubbmästare Marianne Forslund, suppleant delegat 
 Ledamot, IT och matrikelansvarig Elisabeth Prescher 
 Revisorer Kerstin Brenning och Ingalill Nordin 
 

 Är någon intresserad av att åka med till distriktsmötet i Tylösand den 9 mars, 
så meddela detta till Lena Engvall på kvällsmötet.   

 
 

 
 Med IW-hälsningar 

 Anna 
 Anna Forserud 
 


